
 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME 

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija, tālr.: 63601100, fakss: 63601118, e-pasts: 

dome@ventspils.lv 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Ventspilī 

 

2024.gada 31.oktobrī         Nr. 18 

 

Sēde sasaukta plkst.16.00 

Sēde atklāta plkst.16.00 

 

Sēdes norises vieta Domes sēžu zālē, Jūras ielā 36, 2.stāvā, Ventspilī. 

 

Domes sēdi vada Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājs Jānis Vītoliņš. 

 

Piedalās deputāti: 

Guntis Blumbergs 

Edgars Čeporjus 

Andris Grigalis  

Aigo Gūtmanis 

Bruno Jurševics 

Dace Korna  

Aivis Landmanis 

Kristīne Lemberga 

Aivars Lembergs 

Normunds Pūpols 

Jānis Vītoliņš 

Kārlis Vočtavs 

 

Nepiedalās deputāti: 

Didzis Ošenieks- personisks iemesls 

 

 

Piedalījušās personas: 

Aldis Ābele Ventspils valstspilsētas pašvaldības izpilddirektors 

Kaspars Vitenbergs 
Izpilddirektora 1.vietnieks-Ventspils domes administrācijas 

vadītājs 

Ineta Tamane Izpilddirektora vietniece Izglītības un kultūras jautājumos 

Ieva Feldberga Ventspils domes administrācijas Vispārējās nodaļas vadītāja 

Inese Rītele Ventspils domes administrācijas Finanšu nodaļas vadītāja 

Ineta Vašuka Ventspils domes administrācijas Juridiskās nodaļas vadītāja 

Raitis Roze 
Ventspils domes administrācijas Pilsētas mārketinga nodaļas 

vadītājs 



2 

 

Andris Kausenieks 
Pašvaldības iestādes “Ventspils Komunālā pārvalde” 

direktors 

Austris Galindoms 
Ventspils domes administrācijas Ekonomikas un iepirkumu 

nodaļas vadītājs 

Edgars Šifers 
SIA “Kurzemes filharmonija” tehniskais direktors 

inženiertehniskos jautājumos 

Indra Taurēna  
Ventspils domes administrācijas Dzīvokļu nodaļas vadītājas 

vietniece 

Māris Bože 
Ventspils domes administrācijas Arhitektūras un 

pilsētbūvniecības nodaļas vadītājs 

Sigita Migoļa SIA “Kurzemes filharmonija” valdes priekšsēdētāja 

Una Lapskalna-Alksne Pašvaldības iestādes “Ventspils Sociālais dienests” vadītāja 

Valentīna Jegorova 
Ventspils domes administrācijas Ekonomikas un iepirkumu 

nodaļas vadītāja vietniece iepirkumu jautājumos 

 

Domes sēdi protokolē Vispārējās nodaļas domes sēžu sekretāre Sintija Putniņa. 

 

Dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 

Grigalis, Aigo Gūtmanis, Bruno Jurševics, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne 

Lemberga, Aivars Lembergs, Normunds Pūpols, Jānis Vītoliņš, Kārlis Vočtavs), PRET – 

nav, ATTURAS ‒ nav, apstiprināja šādu darba kārtību: 

 

PROTOKOLLĒMUMS 

1.§ 

Par domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

1. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.[..] Aleksandra ielā 17, Ventspilī, atsavināšanu 

2. Par daudzdzīvokļu dzīvojamai ēkai Jūras ielā 10, Ventspilī funkcionāli nepieciešamā 

zemes gabala noteikšanu 

3. Par cenas apstiprināšanu kalendāram “Ventspils 2025” 

4. Par projekta “Saules elektrostacijas izveide pašpatēriņa vajadzībām sociālās aprūpes 

namā “Selga” Pērkoņu ielā 21, Ventspilī” īstenošanu 

5. Par projekta "Saules elektrostacijas izveide pašpatēriņa vajadzībām teātra namā 

“Jūras vārti” Karlīnes ielā 40, Ventspilī” īstenošanu 

6. Par projekta “Saules elektrostacijas izveide pašpatēriņa vajadzībām Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības domes administrācijas ēkā Jūras ielā 36, Ventspilī” 

īstenošanu 

7. Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības Medību koordinācijas komisijas sastāva 

apstiprināšanu 

8. Par projekta “Ventspils valstspilsētas publisko teritoriju apgaismojuma uzlabošana, 

izmantojot viedās pilsētvides tehnoloģijas un LED gaismekļus” īstenošanu 

9. Par projekta “Koka laipas klāja pārbūve 6.ieejai uz pludmali pie jūras, Ventspilī” 

īstenošanu 

10. Par projekta “Skatu torņa atjaunošana pie Dienvidu mola stāvlaukuma, Ventspilī” 

īstenošanu 

11. Par projekta “Selgas ielas izbūve no Bangu ielas līdz īpašumam Selgas ielā 19 un 

apgriešanās laukuma izbūve pie jūras, Ventspilī” īstenošanu 

12. Par grozījumu Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2022.gada 17.novembra 

lēmumā Nr.202 “Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības un Ventspils novada 

pašvaldības kopīgo plānošanas dokumentu apstiprināšanu” un projekta “Zaļa, 

noturīga  un ilgtspējīga attīstība Ventspilī” īstenošanu 



3 

 

13. Kārtība, kādā piemēro Ventspils valstspilsētas pašvaldībai piederošās kustamās 

mantas nomas maksas samazinājumu 

14. Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2023.gada 16.februāra 

noteikumos Nr.1 “Iepirkumu organizēšanas kārtība Ventspils valstspilsētas 

pašvaldībā” 

15. Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2024.gada 18.aprīļa 

saistošajos noteikumos Nr.6 “Ventspils valstspilsētas pašvaldības nolikums” 

16. Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2024.gada 18.aprīļa 

reglamentā Nr.1 “Ventspils valstspilsētas pašvaldības darba reglaments” 

17. Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2021.gada 14.oktobra 

nolikumā Nr.1 “Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Ventspils domes 

administrācija” nolikums” 

18. Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes nākamās kārtējās sēdes sasaukšanu 

 

 

2.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.[..] Aleksandra ielā 17, Ventspilī, atsavināšanu 

Ziņo: I.Taurēna 

 

Dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 

Grigalis, Aigo Gūtmanis, Bruno Jurševics, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne 

Lemberga, Aivars Lembergs, Normunds Pūpols, Jānis Vītoliņš, Kārlis Vočtavs), PRET‒ 

nav, ATTURAS‒ nav, nolemj: 

Pieņemt domes lēmumu “Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.[..] Aleksandra ielā 17, 

Ventspilī, atsavināšanu” (Lēmums Nr.172). 

 

3.§ 

Par daudzdzīvokļu dzīvojamai ēkai Jūras ielā 10, Ventspilī funkcionāli nepieciešamā 

zemes gabala noteikšanu 

Ziņo: M.Bože 

 

Dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 

Grigalis, Aigo Gūtmanis, Bruno Jurševics, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne 

Lemberga, Aivars Lembergs, Normunds Pūpols, Jānis Vītoliņš, Kārlis Vočtavs), PRET‒ 

nav, ATTURAS‒ nav, nolemj: 

Pieņemt domes lēmumu “Par daudzdzīvokļu dzīvojamai ēkai Jūras ielā 10, Ventspilī 

funkcionāli nepieciešamā zemes gabala noteikšanu” (Lēmums Nr.173). 

 

4.§ 

Par cenas apstiprināšanu kalendāram “Ventspils 2025” 

Ziņo: R.Roze 

 

Dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 

Grigalis, Aigo Gūtmanis, Bruno Jurševics, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne 

Lemberga, Aivars Lembergs, Normunds Pūpols, Jānis Vītoliņš, Kārlis Vočtavs), PRET‒ 

nav, ATTURAS‒ nav, nolemj: 

Pieņemt domes lēmumu “Par cenas apstiprināšanu kalendāram “Ventspils 2025”” (Lēmums 

Nr.174). 

 

 

 



4 

 

5.§ 

Par projekta “Saules elektrostacijas izveide pašpatēriņa vajadzībām sociālās aprūpes 

namā “Selga” Pērkoņu ielā 21, Ventspilī” īstenošanu 

Ziņo: E.Šifers 

 

Dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 

Grigalis, Aigo Gūtmanis, Bruno Jurševics, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne 

Lemberga, Aivars Lembergs, Normunds Pūpols, Jānis Vītoliņš, Kārlis Vočtavs), PRET‒ 

nav, ATTURAS‒ nav, nolemj: 

Pieņemt domes lēmumu “Par projekta “Saules elektrostacijas izveide pašpatēriņa 

vajadzībām sociālās aprūpes namā “Selga” Pērkoņu ielā 21, Ventspilī” īstenošanu” 

(Lēmums Nr.175). 

 

6.§ 

Par projekta "Saules elektrostacijas izveide pašpatēriņa vajadzībām teātra namā 

“Jūras vārti” Karlīnes ielā 40, Ventspilī” īstenošanu 

Ziņo: E.Šifers 

 

Dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 

Grigalis, Aigo Gūtmanis, Bruno Jurševics, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne 

Lemberga, Aivars Lembergs, Normunds Pūpols, Jānis Vītoliņš, Kārlis Vočtavs), PRET‒ 

nav, ATTURAS‒ nav, nolemj: 

Pieņemt domes lēmumu “Par projekta "Saules elektrostacijas izveide pašpatēriņa 

vajadzībām teātra namā “Jūras vārti” Karlīnes ielā 40, Ventspilī” īstenošanu” (Lēmums 

Nr.176). 

 

7.§ 

Par projekta “Saules elektrostacijas izveide pašpatēriņa vajadzībām Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības domes administrācijas ēkā Jūras ielā 36, Ventspilī” 

īstenošanu 

Ziņo: E.Šifers 

 

Dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 

Grigalis, Aigo Gūtmanis, Bruno Jurševics, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne 

Lemberga, Aivars Lembergs, Normunds Pūpols, Jānis Vītoliņš, Kārlis Vočtavs), PRET‒ 

nav, ATTURAS‒ nav, nolemj: 

Pieņemt domes lēmumu “Par projekta “Saules elektrostacijas izveide pašpatēriņa 

vajadzībām Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes administrācijas ēkā Jūras ielā 36, 

Ventspilī” īstenošanu” (Lēmums Nr.177). 

 

8.§ 

Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības Medību koordinācijas komisijas sastāva 

apstiprināšanu 

Ziņo: A.Kausenieks 

 

Dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 

Grigalis, Aigo Gūtmanis, Bruno Jurševics, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne 

Lemberga, Aivars Lembergs, Normunds Pūpols, Jānis Vītoliņš, Kārlis Vočtavs), PRET‒ 

nav, ATTURAS‒ nav, nolemj: 

Pieņemt domes lēmumu “Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības Medību koordinācijas 

komisijas sastāva apstiprināšanu” (Lēmums Nr.178). 



5 

 

 

9.§ 

Par projekta “Ventspils valstspilsētas publisko teritoriju apgaismojuma uzlabošana, 

izmantojot viedās pilsētvides tehnoloģijas un LED gaismekļus” īstenošanu 

Ziņo: A.Kausenieks 

 

Dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 

Grigalis, Aigo Gūtmanis, Bruno Jurševics, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne 

Lemberga, Aivars Lembergs, Normunds Pūpols, Jānis Vītoliņš, Kārlis Vočtavs), PRET‒ 

nav, ATTURAS‒ nav, nolemj: 

Pieņemt domes lēmumu “Par projekta “Ventspils valstspilsētas publisko teritoriju 

apgaismojuma uzlabošana, izmantojot viedās pilsētvides tehnoloģijas un LED gaismekļus” 

īstenošanu” (Lēmums Nr.179). 

 

10.§ 

Par projekta “Koka laipas klāja pārbūve 6.ieejai uz pludmali pie jūras, Ventspilī” 

īstenošanu 

Ziņo: A.Kausenieks 

 

Dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 

Grigalis, Aigo Gūtmanis, Bruno Jurševics, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne 

Lemberga, Aivars Lembergs, Normunds Pūpols, Jānis Vītoliņš, Kārlis Vočtavs), PRET‒ 

nav, ATTURAS‒ nav, nolemj: 

Pieņemt domes lēmumu “Par projekta “Koka laipas klāja pārbūve 6.ieejai uz pludmali pie 

jūras, Ventspilī” īstenošanu” (Lēmums Nr.180). 

 

11.§ 

Par projekta “Skatu torņa atjaunošana pie Dienvidu mola stāvlaukuma, Ventspilī” 

īstenošanu 

Ziņo: A.Kausenieks 

 

Dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 

Grigalis, Aigo Gūtmanis, Bruno Jurševics, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne 

Lemberga, Aivars Lembergs, Normunds Pūpols, Jānis Vītoliņš, Kārlis Vočtavs), PRET‒ 

nav, ATTURAS‒ nav, nolemj: 

Pieņemt domes lēmumu “Par projekta “Skatu torņa atjaunošana pie Dienvidu mola 

stāvlaukuma, Ventspilī” īstenošanu” (Lēmums Nr.181). 

 

12.§ 

Par projekta “Selgas ielas izbūve no Bangu ielas līdz īpašumam Selgas ielā 19 un 

apgriešanās laukuma izbūve pie jūras, Ventspilī” īstenošanu 

Ziņo: A.Kausenieks 

 

Dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 

Grigalis, Aigo Gūtmanis, Bruno Jurševics, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne 

Lemberga, Aivars Lembergs, Normunds Pūpols, Jānis Vītoliņš, Kārlis Vočtavs), PRET‒ 

nav, ATTURAS‒ nav, nolemj: 

Pieņemt domes lēmumu “Par projekta “Selgas ielas izbūve no Bangu ielas līdz īpašumam 

Selgas ielā 19 un apgriešanās laukuma izbūve pie jūras, Ventspilī” īstenošanu” (Lēmums 

Nr.182). 



6 

 

 

13.§ 

Par grozījumu Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2022.gada 17.novembra 

lēmumā Nr.202 “Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības un Ventspils novada 

pašvaldības kopīgo plānošanas dokumentu apstiprināšanu” un projekta “Zaļa, 

noturīga  un ilgtspējīga attīstība Ventspilī” īstenošanu 

Ziņo: A.Kausenieks 

 

Dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 

Grigalis, Aigo Gūtmanis, Bruno Jurševics, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne 

Lemberga, Aivars Lembergs, Normunds Pūpols, Jānis Vītoliņš, Kārlis Vočtavs), PRET‒ 

nav, ATTURAS‒ nav, nolemj: 

Pieņemt domes lēmumu “Par grozījumu Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 

2022.gada 17.novembra lēmumā Nr.202 “Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības un 

Ventspils novada pašvaldības kopīgo plānošanas dokumentu apstiprināšanu” un projekta 

“Zaļa, noturīga  un ilgtspējīga attīstība Ventspilī” īstenošanu” (Lēmums Nr.183). 

 

14.§ 

Kārtība, kādā piemēro Ventspils valstspilsētas pašvaldībai piederošās kustamās 

mantas nomas maksas samazinājumu 

Ziņo: A.Kausenieks 

 

Izsakās A.Landmanis, J.Vītoliņš, A.Kausenieks 

 

A.Landmanis ierosina 4. punktu izteikt sekojošā redakcijā-  

4.Nomniekam, kurš atbilst noteikumu 3. punktā noteiktajām prasībām un darbojas 

noteikumu 3.6.1.apakšpunktā noteiktajā nozarē var piešķirt atbalstu, ja nomnieks nomas 

līguma darbības laikā rada jaunas darba vietas Pašvaldības administratīvajā teritorijā, 

pašvaldības teritorijā deklarētām personām ar ne mazāku algu kā nozarē reģionā vidējā: 

4.1. 30 % apmērā, ja izveidotas vismaz 10 jaunas darba vietas; 

4.2. 50% apmērā, ja izveidotas vismaz 20 jaunas darba vietas. 

 

Balsojums par deputāta Aivja Landmaņa piedāvāto priekšlikumu papildināt sagatavoto 

lēmuma projektu: 

Dome, atklāti balsojot ar 5 balsīm PAR ( Edgars Čeporjus, Bruno Jurševics, Dace Korna, 

Aivis Landmanis, Normunds Pūpols), PRET‒ 7 ( Guntis Blumbergs, Andris Grigalis, Aigo 

Gūtmanis, Kristīne Lemberga, Aivars Lembergs, Jānis Vītoliņš, Kārlis Vočtavs), 

ATTURAS‒ nav, ar balsu vairākumu noraidīja Aivja Landmaņa ierosinājumu papildināt 

lēmuma projektu.  

 

Balsojums par sagatavoto lēmuma projektu: 

Dome, atklāti balsojot ar 7 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Andris Grigalis, Aigo Gūtmanis,  

Kristīne Lemberga, Aivars Lembergs, Jānis Vītoliņš, Kārlis Vočtavs), PRET‒ nav, 

ATTURAS‒ 5 (Edgars Čeporjus, Bruno Jurševics, Dace Korna, Aivis Landmanis, 

Normunds Pūpols), nolemj: 

Pieņemt domes saistošos noteikumus “Kārtība, kādā piemēro Ventspils valstspilsētas 

pašvaldībai piederošās kustamās mantas nomas maksas samazinājumu” (Saistošie noteikumi 

Nr.24). 

 

 

 



7 

 

15.§ 

Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2023.gada 16.februāra 

noteikumos Nr.1 “Iepirkumu organizēšanas kārtība Ventspils valstspilsētas 

pašvaldībā” 

Ziņo: A.Galindoms 

 

Dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 

Grigalis, Aigo Gūtmanis, Bruno Jurševics, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne 

Lemberga, Aivars Lembergs, Normunds Pūpols, Jānis Vītoliņš, Kārlis Vočtavs), PRET‒ 

nav, ATTURAS‒ nav, nolemj: 

Pieņemt domes noteikumus “Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 

2023.gada 16.februāra noteikumos Nr.1 “Iepirkumu organizēšanas kārtība Ventspils 

valstspilsētas pašvaldībā”” (Noteikumi Nr.2). 

 

16.§ 

Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2024.gada 18.aprīļa saistošajos 

noteikumos Nr.6 “Ventspils valstspilsētas pašvaldības nolikums” 

Ziņo: A.Ābele 

 

Izsakās: A.Landmanis par Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas vēstuli 

un piedāvā papildināt  saistošos noteikumus ar vēl vienu punktu – Uzdot Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājam Jānim Vītoliņam sakārtot Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības domes 18.04.2024. saistošos noteikumus Nr.6 “Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības nolikums” atbilstoši Viedās administrācijas un reģionālās 

ministrijas Ventspils valstspilsētas domei adresētās 2024.gada 11.jūlija vēstules Nr. 1-

13/4464 “Par lēmumu pieņemšanas procedūru domē” norāde, prot nodrošināt pašvaldības 

Ekonomikas un budžeta komisijas un Finanšu komitejas darbību atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām, ievērojot Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas vēstulē 

minēto un iekļaut lēmuma pieņemšanā Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes sēdes 

dienas kartībā ne vēlāk kā līdz 2024.gada 15.novembrim.  

 

J.Vītoliņš izsakās, ka gan Finanšu komitejā, gan arī Viedās administrācijas un reģionālās 

attīstības ministrijai tika sniegtas atbildes uz visiem jautājumiem, un arī tika veikti grozījumi.  

 

Balsojums par deputāta Aivja Landmaņa piedāvāto priekšlikumu papildināt sagatavoto 

lēmuma projektu: 

Dome, atklāti balsojot ar 5 balsīm PAR ( Edgars Čeporjus, Bruno Jurševics, Dace Korna, 

Aivis Landmanis, Normunds Pūpols), PRET‒ 7 ( Guntis Blumbergs, Andris Grigalis, Aigo 

Gūtmanis, Kristīne Lemberga, Aivars Lembergs, Jānis Vītoliņš, Kārlis Vočtavs), 

ATTURAS‒ nav, ar balsu vairākumu noraidīja Aivja Landmaņa ierosinājumu papildināt 

lēmuma projektu.  

 

Balsojums par sagatavoto lēmuma projektu: 

Dome, atklāti balsojot ar 7 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Andris Grigalis, Aigo Gūtmanis,  

Kristīne Lemberga, Aivars Lembergs, Jānis Vītoliņš, Kārlis Vočtavs), PRET – nav, 

ATTURAS ‒ 5 (Edgars Čeporjus, Bruno Jurševics, Dace Korna, Aivis Landmanis, 

Normunds Pūpols), nolemj: 

Pieņemt domes saistošos noteikumus “Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 

2024.gada 18.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.6 “Ventspils valstspilsētas pašvaldības 

nolikums”” (Saistošie noteikumi Nr.25). 

 

 



8 

 

17.§ 

Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2024.gada 18.aprīļa reglamentā 

Nr.1 “Ventspils valstspilsētas pašvaldības darba reglaments” 

Ziņo: A.Ābele 

 

Dome, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 

Grigalis, Aigo Gūtmanis, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne Lemberga, Aivars 

Lembergs, Normunds Pūpols, Jānis Vītoliņš, Kārlis Vočtavs), PRET‒ nav, ATTURAS‒ 1 

(Bruno Jurševics), nolemj: 

Pieņemt domes reglamentu “Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 

2024.gada 18.aprīļa reglamentā Nr.1 “Ventspils valstspilsētas pašvaldības darba 

reglaments”” (Reglaments Nr.3). 

 

18.§ 

Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2021.gada 14.oktobra nolikumā 

Nr.1 “Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Ventspils domes administrācija” 

nolikums” 

Ziņo: K.Vitenbergs 

 

Dome, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 

Grigalis, Aigo Gūtmanis, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne Lemberga, Aivars 

Lembergs, Normunds Pūpols, Jānis Vītoliņš, Kārlis Vočtavs), PRET‒ nav, ATTURAS‒ 1 

(Bruno Jurševics), nolemj: 

Pieņemt domes nolikumu “Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2021.gada 

14.oktobra nolikumā Nr.1 “Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Ventspils domes 

administrācija” nolikums”” (Nolikums Nr.9). 

 

19.§ 

Par nākamās kārtējās Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes sēdes sasaukšanu  

Ziņo: Jānis Vītoliņš 

PROTOKOLLĒMUMS 

19.§ 

Par nākamās kārtējās Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes sēdes sasaukšanu  

Dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 

Grigalis, Aigo Gūtmanis, Bruno Jurševics, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne 

Lemberga, Aivars Lembergs, Normunds Pūpols, Jānis Vītoliņš, Kārlis Vočtavs), PRET – 

nav, ATTURAS‒ nav, nolemj: 

Nākamo kārtējo Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes sēdi sasaukt 2024.gada 

21.novembrī plkst. 15.00. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16:36. 

 

 

Domes priekšsēdētājs   /personisks paraksts/  Jānis Vītoliņš 

(2024.gada 7.novembrī) 

 

 

 

Domes sēžu sekretāre   /personisks paraksts/  Sintija Putniņa 

(2024.gada 7.novembrī) 



9 

 

Domes sēdē pieņemto lēmumu 

saraksts 

(2024.gada 31.oktobrī) 

 

PROTOKOLS NR.18 

Nr.p.k. Nr. Izskatāmā jautājuma nosaukums Ziņotājs 

1. 
Protokollēmums 

Nr.1 

Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes sēdes 

darba kārtības apstiprināšanu 

J.Vītoliņš 

2. 
Lēmums Nr.172 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.[..] Aleksandra 

ielā 17, Ventspilī, atsavināšanu 

I.Taurēna 

3. 

Lēmums Nr.173 

Par daudzdzīvokļu dzīvojamai ēkai Jūras ielā 10, 

Ventspilī funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 

noteikšanu 

M.Bože 

4. 
Lēmums Nr.174 

Par cenas apstiprināšanu kalendāram “Ventspils 

2025” 

R.Roze 

5. 

Lēmums Nr.175 

Par projekta “Saules elektrostacijas izveide 

pašpatēriņa vajadzībām sociālās aprūpes namā 

“Selga” Pērkoņu ielā 21, Ventspilī” īstenošanu 

E.Šifers 

6. 

Lēmums Nr.176 

Saules elektrostacijas izveide pašpatēriņa 

vajadzībām teātra namā “Jūras vārti” Karlīnes ielā 

40, Ventspilī” īstenošanu 

E.Šifers 

7. 

Lēmums Nr.177 

Par projekta “Saules elektrostacijas izveide 

pašpatēriņa vajadzībām Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības domes administrācijas ēkā Jūras ielā 36, 

Ventspilī” īstenošanu 

E.Šifers 

8. 
Lēmums Nr.178 

Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības Medību 

koordinācijas komisijas sastāva apstiprināšanu 

A.Kausenieks 

9. 

Lēmums Nr.179 

Par projekta “Ventspils valstspilsētas publisko 

teritoriju apgaismojuma uzlabošana, izmantojot 

viedās pilsētvides tehnoloģijas un LED gaismekļus” 

īstenošanu 

A.Kausenieks 

10. 
Lēmums Nr.180 

Par projekta “Koka laipas klāja pārbūve 6.ieejai uz 

pludmali pie jūras, Ventspilī” īstenošanu 

A.Kausenieks 

11. 
Lēmums Nr.181 

Par projekta “Skatu torņa atjaunošana pie Dienvidu 

mola stāvlaukuma, Ventspilī” īstenošanu 

A.Kausenieks 

12. 

Lēmums Nr.182 

Par projekta “Selgas ielas izbūve no Bangu ielas līdz 

īpašumam Selgas ielā 19 un apgriešanās laukuma 

izbūve pie jūras, Ventspilī” īstenošanu 

A.Kausenieks 

13. 

Lēmums Nr.183 

Par grozījumu Ventspils valstspilsētas pašvaldības 

domes 2022.gada 17.novembra lēmumā Nr.202 “Par 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības un Ventspils 

novada pašvaldības kopīgo plānošanas dokumentu 

apstiprināšanu” un projekta “Zaļa, noturīga  un 

ilgtspējīga attīstība Ventspilī” īstenošanu 

A.Kausenieks 

14. 
Saistošie 

noteikumi Nr.24 

Kārtība, kādā piemēro Ventspils valstspilsētas 

pašvaldībai piederošās kustamās mantas nomas 

maksas samazinājumu 

A.Kausenieks 



10 

 

 

 

Nr.p.k. Nr. Izskatāmā jautājuma nosaukums Ziņotājs 

15. 

Noteikumi Nr.2 

Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības 

domes 2023.gada 16.februāra noteikumos Nr.1 

“Iepirkumu organizēšanas kārtība Ventspils 

valstspilsētas pašvaldībā” 

A.Galindoms 

16. 
Saistošie 

noteikumi Nr.25 

Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības 

domes 2024.gada 18.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.6 “Ventspils valstspilsētas pašvaldības nolikums” 

A.Ābele 

17. 

Reglaments Nr.3 

Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības 

domes 2024.gada 18.aprīļa reglamentā Nr.1 

“Ventspils valstspilsētas pašvaldības darba 

reglaments” 

A.Ābele 

18. 

Nolikums Nr.9 

Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības 

domes 2021.gada 14.oktobra nolikumā Nr.1 

“Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādes 

“Ventspils domes administrācija” nolikums” 

K.Vitenbergs 

19. Protokollēmums 

Nr.19 

Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 

nākamās kārtējās sēdes sasaukšanu 

J.Vītoliņš 


